ALPINE CANADA ALPIN

COURSE UNIVERSITAIRE DU 23 MARS 2017

CLUB DE SKI STONEHAM
SKIBEC

23 MARS 2017
SQA

GIANT

JURY

DT FIS
ARBITRE
DIR. D'EPREUVE

le MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

Lashley Bradford
Mathieu Roy
Nicolas Mazellier

Robert Rheaume
Catherine Perreault
Christophe Garon
Beatrix Lever
Elizabeth Daigle

SLALOM

FEMINTIN

RESULTATS OFFICIELS

(CAN)
(CAN)
(CAN)

(CAN)
(CAN)
(CAN)
(CAN)
(CAN)

PORTES/VIRAGES
HEURE DE DEBUT

METEO: CIEL DEGAGE

42/(41)
9:50
NEIGE:

FROZEN

DONNEES TECHNIQUE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELLATION

FIS No HOMOLOGATION

S

11060/11/13

coNOUV A~ WNER

PR RPRRPR
PAWNRO®LO

15

23-03-17 / SKIBEC

No

N

~N

107804
107847
107759
45279
6535771
107758
107388
6536167
107424
6535776
107373
175041
107634
108007
6535485

COMPETITOR---------=====--

SURNAME+NAME

THOMAS, Abby
PROFITT, Stephanie
ROUSSIN, Heidi
HASLAU, Jessica
NAWROCKI, Rachel
OBRIEN, Mikaela
DAVID, Sandrine
GILLIS, Sarah
SCHMIDT, Hannah
PRICE, Alli

AUDET, Andrea
LEMGART, Charlotte Techen
DESROSIERS, Marie
SULLIVAN, Madeline
REINHART, Jessica

LISTE:

2e MANCHE
Jp Lachance (CAN)
-A- Catherine Perreault (CAN)
-B- Christine Garon (CAN)
-C- Beatrix Lever (CAN)
-D- Elizabeth Daigle (CAN)
-E-
42/(40)
13:20
CORN TEMP. D:-15 C A:-13 C
F=980
NAT/CLUB TIME TIME TOTAL
MANCHE MANCHE TOTAL
CAN/ 1'04.02 1'02.32 2'06.34
CAN/ 1'04.21 1'02.64 2'06.85
CAN/ 1'03.96 1'03.13 2'07.09
AUS/ 1'04.80 1'03.06 2'07.86
USA/ 1'05.07 1'02.81 2'07.88
CAN/ 1'05.26 1'03.25 2'08.51
CAN/MTL 1'05.00 1'03.56 2'08.56
USA/ 1'04.96 1'03.77 2'08.73
CAN/CAR 1'04.58 1'04.24 2'08.82
USA/ 1'065.39 1'03.77 2'09.16
CAN/MTL 1'05.14 1'04.32 2'09.46
DEN/ 1'05.65 1'04.20 2'09.85
CAN/MTL 1'05.64 1'04.58 2'10.22
CAN/ 1'06.41 1'03.88 2'10.29
USA/ 1'06.00 1'04.36 2'10.36
FLW1217 CAN6534.804 GF8 / 1

RACE
COURSE

Q.

3.

5.
11.
11.
16.
17.
18.
19.
21.
24.
27.
30.
30.
31.

00
96
82
79
95
83
22
54
24
87
20
23
10
64
18



DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE

CLUB DE
SKIBEC

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

No
Nr

13
23
30
28
41
17
22
33
26
24
21
11
40
35
20
57
36
27
19
39
38
37
43
32
48
47
44
49
45
42
52
34
53
54
58
56
68
50
31
51
64
59

NEW PAGE

CHRONOMETRAGE TAG HEUER CP 540

ALPINE CANADA ALPIN

COURSE UNIVERSITAIRE DU 23 MARS 2017

SKI STONEHAM

107497
275038
6535769
107663
107668
6535823
6535989
107985
107589
6535564
107679
6535980
107672
107768
107471
108055
107781
107703
107495
107614
107493
198018
308018
107420
107932
107757
107479
6535871
6535063
6535499
107666
107796
107964
107777
107630
45347
6535945
107822
45371
107496
108044
107667

COMPETITOR----------

SURNAME+NAME

POITRAS, Adrienne
RYAN, Emma
NAWROCKI, Alexx
CORMIER, Sabrina
GRONDIN, Isabelle
HANUS, Alexandra
BRUCE, Anna
CARLE, Eloise
NOLIN, Frederique
WILSON, Moriah
VITTECOQ, Coralie
COUTU, Tess

L COURCHESNE, Alexandra
DESROSIERS, Raphaelle

GAREAU, Frederique
LOISELLE, Rose

SAVARD-WILHELMY, Andreanne

MCKERCHER, Haley
PICHETTE-BEAURIVAGE,
RAYMOND, Charlotte
PALFREEMAN, Meagan
STOLL, Alice

Lauren

NAKACHI, Maya Simkowitz

PAQUET, Marie-Eve
BRUNET, Frederique
FRIPP, Nora

HUOT, Gabrielle
KLINKENBERG, Ingrid
WILCOX, Kelsey
SODEN, Genevieve

DE BEAUMONT, Darya
DAVIES, Taylor
BERGERON, Gabrielle
TRUDEAU, Emma
DIONNE, Laurence
KAPUR, Hannah
MORTON, Isobel
ROSS, Bay

KAPUR, Sarah
PLOURDE, Gabrielle
ANGERS, Juliette
DELISLE, Eolie

CAN/MTL
IRL/

USA/

CAN/MTL
CAN/SLW
USA/

USA/

CAN/

CAN/LAV
USA/

CAN/CSA
USA/

CAN/MTL
CAN/ASS
CAN/MTL
CAN/CSF
CAN/CSA
CAN/MCG
CAN/MTL
CAN/MTL
CAN/MTL
FRA/LAV
JPN/

CAN/MTL
CAN/CSF
CAN/MCG
CAN/MTL
USA/

USA/MCG
USA/MCG
CAN/LIM
CAN/MCG
CAN/LAV
CAN/BRE
CAN/DAW
AUS/MCG
USA/MCG
CAN/CAR
AUS/MCG
CAN/MCG
CAN/MCG
CAN/CAG

TIME
MANCHE

1'06.
1'06.
1'06.
1'06.
1'07.
1'06.
1'06.
1'e7.
1'07.
1'06.
1'07.
1'e7.
1'06.
1'e7.
1'08.
1'e8.
1'08.
1'e8.
1'08.
1'e8.
1'08.
1'09.
1'08.
1'e8.
.45
.72
.23
.85
.67
.13
.30
.35
.20
.68
.26
.74
.78
.01
.12
.03
.78
.46

18
15
69
98
11
67
73
22
13
65
32
34
93
34
o7
49
34
84
84
53
72
26
78
77

TIME
MANCHE

PRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRPRERPRRPRRPRREPRRPRREPRPRPRRPRRRRER
PR 000D
OROVWVLVLWOVOMOMONNNNNNNNGOTODOOOTOOO UMW DSDRD

=

.38
.45
.59
.41
.30
.22
.27
.83
.08
.58
.62
.61
.31
.43
.18
.21
.94
.51
.64
.19
.22
.17
.86
.95
.51
.32
.91
.29
.52
.48
.29
.41
.18
.79
.22
.86
1'10.
1'1e.
1'11.
1'1e.
1'13.
1'13.

84
69
62
47
10
27

MARS 2017
SQA

TOTAL
TOTAL COURSE

2'10.
2'10.
2'11.
2'11.
2'11.
2'11.
2'12.
2'12.
2'12.
2'12.
2'12.
2'12.
2'13.
2'13.
2'14.
2'14.
2'15.
2'15.
2'15.
2'15.
2'15.
2'16.
2'16.
2'16.
2'16.
2'17.
2'17.
2'18.
2'18.
2'18.
2'19.
2'19.
2'20.
2'20.
2'23.
2'23.
2'23.
2'24.
2'24.
2'25.
2'25.
2'28.

56
60
28
39
41
89
00
05
21
23
94
95
24
77
25
70
28
35
48
72
94
43
64
72
96
04
14
14
19
61
59
76
38
47
48
60
62
70
74
50
88
73

RACE

32.
33.
38.
39.
39.
43.
43,
44,
45.
45.
51.
51.
53.
57.
61.
64.
69.
69.
70.
72.
74.
78.
79.
80.
82.
83.
83.
91.
91.
95.
102.
104.
108.
109.
132.
133.
134.
142.
142.
148.
151.
173.

73
04
32
17
33
05
90
29
53
69
20
27
52
63
36
85
35
89
90
76
47
27
90
52
38
00
77
53
92
18
78
10
91
60
95
88
04
42
73
62
57
68



23-03-17 / SKIBEC

CHRONOMETRAGE TAG HEUER CP 540

DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE

CLUB DE
SKIBEC

58
59
60
61
62
63
64

No
Nr

55
62
61
63
65
66
67

FLW1217

CAN6534.804

GF8

/ 2

ALPINE CANADA ALPIN

COURSE UNIVERSITAIRE DU 23 MARS 2017

SKI STONEHAM

CODE COMPETITOR-------=-------

SURNAME+NAME

107801 MCFARLANE, Victoria
107899 MARLER, Lindsay
107968 RUSHELEAU, Haley
107890 NIKOLOVA, Maya
206822 THOMA, Jacqueline
206863 SAVATIER, Friederike
275042 DIAS, Julie-Alexia

NOT PERMITTED TO START 1st RUN

ABSENTS (DNS) MANCHE 1

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

18
25

46

60

45406 HOUGH, Annabelle
539983 HAYDEN, Courtney
107640 MAINS, Sarah

6536014 HOUSER, Ashley

DISQUALIFIES MANCHE 1

NOT PERMITTED TO START 2nd RUN

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2

DISQUALIFIES MANCHE 2

CAN/MCG
CAN/CAR
CAN/MCG
CAN/MCG
GER/MCG
GER/MCG
IRL/MCG

AUS/
USA/
CAN/MCG
USA/

TIME
MANCHE

1'16.
1'15.
1'15.
1'19.
1'23.
1'28.
1'35.

47
64
48
58
03
52
41

TIME
MANCHE

1'13.
1'15.
1'17.
1'17.
1'25.
1'32.
1'30.

DELEGUE TECHNIQUE

Lashley Bradford

77
27
38
39
12
31
79

MARS 2017

SQA

TOTAL
TOTAL

2'30.
2'30.
2'32.
2'36.
2'48.
3'00.
3'06.

24
91
86
97
15
83
20

(CAN)#804

RACE
COURSE

185.
190.
205.
237.
324.
422.
464.

39
59
71
59
31
67
32
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DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE TAG HEUER CP 540
NEW PAGE
ALPINE CANADA ALPIN

COURSE UNIVERSITAIRE DU 23 MARS 2017

CLUB DE SKI STONEHAM 23 MARS 2017
SKIBEC SQA

GIANT SLALOM FEMININ
CALCUL DE PENALITE FIS

LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVEE:

RESULTAT No CODE CONCURRENTS POINTS 5 POINTS
COURSE BIB NOM et PRENOM FIS MEILLEURS COURSE
1 2 107804 THOMAS, Abby 47.63
2 15 107847 PROFITT, Stephanie 44.50 44.50 3.96
3 7 107759 ROUSSIN, Heidi 51.30
4 14 45279 HASLAU, Jessica 37.40 37.40 11.79
5 4 6535771 NAWROCKI, Rachel 41.54 41.54 11.95
6 6 107758 OBRIEN, Mikaela 53.51
7 8 107388 DAVID, Sandrine 43.35 43.35 17.22
8 16 6536167 GILLIS, Sarah 61.68
9 12 107424 SCHMIDT, Hannah 30.23 30.23 19.24
10 9 6535776 PRICE, Alli 52.25

LES 5 MEILLEURS AU DEPART:

9 12 107424 SCHMIDT, Hannah 30.23

4 14 45279 HASLAU, Jessica 37.40

15 10 6535485 REINHART, Jessica 39.32

5 4 6535771 NAWROCKI, Rachel 41.54

7 8 107388 DAVID, Sandrine 43.35
TOTAUX e
(B) POINTS FIS DES 5 MEILLEURS AU DEPART 191.84 --------
(A) POINTS FIS DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS 197.02  --------
(C) POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS 64.16
PENALITE CALCULEE 197.02 + 191.84 - 64.16 : 10 = 32.470

(A) (B) ()

ARRONDI 32.47
ADDITIF DE CATEGORIE 3.00
VALEUR DE CORRECTION (Z) +0.00
PENALITE APPLIQUEE: 35.47

Lashley Bradford (CAN)#804



23-03-17 / SKIBEC LISTE: FLW1217 CAN6534.804 GF9 / 1

DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE TAG HEUER CP 540
NEW PAGE
ALPINE CANADA ALPIN

COURSE UNIVERSITAIRE DU 23 MARS 2017

CODEX ACA No.
CLUB DE SKI STONEHAM 23 MARS 2017
SKIBEC SQA

GIANT SLALOM FEMININ
RESULTATS OFFICIELS

JURY DONNEES TECHNIQUES
DT Lashley Bradford (CAN) PISTE 1-2
ARBITRE Mathieu Roy (CAN)  DEPART 540 M
DIR. D'EPREUVE Nicolas Mazellier (CAN) ARRIVEE 270 M
DENIVELLATION 270 M
No HOMOLOGATION 11060/11/13
le MANCHE 2e MANCHE
TRACEUR Robert Rheaume (CAN) Jp Lachance (CAN)
OUVREURS -A- Catherine Perreault (CAN) -A- Catherine Perreault (CAN)
-B- Christophe Garon (CAN) -B- Christine Garon (CAN)
-C- Beatrix Lever (CAN) -C- Beatrix Lever (CAN)
-D- Elizabeth Daigle (CAN) -D- Elizabeth Daigle (CAN)
_E_ _E_
PORTES/VIRAGES 42/(41) 42/ (40)
HEURE DE DEBUT 9:50 13:20
METEO: CIEL DEGAGE NEIGE: FROZEN CORN TEMP. D:-15 C A:-13 C
----------------------- PENALITE PROVISOIRE  32.47 R R e E TR TP
F=980
RG No No CONCURRENT-========mm s e e e e o = - le 2e TEMPS POINTS
BIB ACA NOM et PRENOM NAT/AN MANCHE MANCHE TOTAL COURSE
1 2 THOMAS, Abby CAN/98 1:04.02 1:02.32 2:06.34 0.00
2 15 PROFITT, Stephanie CAN/99 1:04.21 1:02.64 2:06.85 3.96
3 7 ROUSSIN, Heidi CAN/98 1:03.96 1:03.13 2:07.09 5.82
4 14 HASLAU, Jessica AUS/92 1:04.80 1:03.06 2:07.86 11.79
5 4 NAWROCKI, Rachel USA/97 1:05.07 1:02.81 2:07.88 11.95
6 6 OBRIEN, Mikaela CAN/98 1:05.26 1:03.25 2:08.51 16.83
7 8 DAVID, Sandrine CAN/94 1:05.00 1:03.56 2:08.56 17.22
8 16 GILLIS, Sarah USA/99 1:04.96 1:03.77 2:08.73 18.54
9 12 SCHMIDT, Hannah CAN/94 1:04.58 1:04.24 2:08.82 19.24
10 9 PRICE, Alli USA/97 1:05.39 1:03.77 2:09.16 21.87
11 5 AUDET, Andrea CAN/94 1:05.14 1:04.32 2:09.46 24.20
12 3 LEMGART, Charlotte Tech DEN/93 1:05.65 1:04.20 2:09.85 27.23
13 1 DESROSIERS, Marie CAN/96 1:05.64 1:04.58 2:10.22 30.10
14 29 SULLIVAN, Madeline CAN/90 1:06.41 1:03.88 2:10.29 30.64



15 10 REINHART, Jessica USA/96 1:06.00 1:04.36 2:10.36 31.18

23-03-17 / SKIBEC LISTE: GF8 / 1
DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE TAG HEUER CP 540
NEW PAGE

ALPINE CANADA ALPIN

COURSE UNIVERSITAIRE DU 23 MARS 2017

CODEX ACA No.

CLUB DE SKI STONEHAM 23 MARS 2017
SKIBEC SQA
RG No No CONCURRENT = === ==-ommmm e e e o le 2e TEMPS POINTS
BIB  ACA NOM et PRENOM NAT/AN MANCHE MANCHE TOTAL COURSE

16 13 POITRAS, Adrienne CAN/95 1:06.18 1:04.38 2:10.56 32.73
17 23 RYAN, Emma IRL/00 1:06.15 1:04.45 2:10.60 33.04
18 30 NAWROCKI, Alexx USA/97 1:06.69 1:04.59 2:11.28 38.32
19 28 CORMIER, Sabrina CAN/97 1:06.98 1:04.41 2:11.39 39.17
20 41 GRONDIN, Isabelle CAN/97 1:07.11 1:04.30 2:11.41 39.33
21 17 HANUS, Alexandra USA/97 1:06.67 1:05.22 2:11.89 43.05
22 22 BRUCE, Anna USA/98 1:06.73 1:05.27 2:12.00 43.90
23 33 CARLE, Eloise CAN/0OO 1:07.22 1:04.83 2:12.05 44.29
24 26 NOLIN, Frederique CAN/96 1:07.13 1:05.08 2:12.21 45.53
25 24 WILSON, Moriah USA/96 1:06.65 1:05.58 2:12.23  45.69
26 21 VITTECOQ, Coralie CAN/97 1:07.32 1:05.62 2:12.94 51.20
27 11 COUTU, Tess USA/98 1:07.34 1:05.61 2:12.95 51.27
28 40 6548964 L COURCHESNE, Alexandra CAN/97 1:06.93 1:06.31 2:13.24 53.52
29 35 DESROSIERS, Raphaelle CAN/98 1:07.34 1:06.43 2:13.77 57.63
30 20 GAREAU, Frederique CAN/95 1:08.07 1:06.18 2:14.25 61.36
31 57 LOISELLE, Rose CAN/98 1:08.49 1:06.21 2:14.70 64.85
32 36 SAVARD-WILHELMY, Andrea CAN/98 1:08.34 1:06.94 2:15.28 69.35
33 27 MCKERCHER, Haley CAN/97 1:08.84 1:06.51 2:15.35 69.89
34 19 PICHETTE-BEAURIVAGE, La CAN/95 1:08.84 1:06.64 2:15.48 70.90
35 39 6549242 RAYMOND, Charlotte CAN/96 1:08.53 1:07.19 2:15.72 72.76
36 38 PALFREEMAN, Meagan CAN/95 1:08.72 1:07.22 2:15.94  74.47
37 37 STOLL, Alice FRA/97 1:09.26 1:07.17 2:16.43 78.27
38 43 NAKACHI, Maya Simkowitz JPN/0© 1:08.78 1:07.86 2:16.64 79.90
39 32 PAQUET, Marie-Eve CAN/94 1:08.77 1:07.95 2:16.72 80.52
40 48 BRUNET, Frederique CAN/98 1:09.45 1:07.51 2:16.96 82.38
41 47 FRIPP, Nora CAN/98 1:09.72 1:07.32 2:17.04 83.00
42 44 HUOT, Gabrielle CAN/95 1:09.23 1:07.91 2:17.14  83.77
43 49 KLINKENBERG, Ingrid USA/97 1:09.85 1:08.29 2:18.14 91.53
44 45 5805478 WILCOX, Kelsey USA/94 1:09.67 1:08.52 2:18.19 91.92
45 42 6382747 SODEN, Genevieve USA/96 1:10.13 1:08.48 2:18.61 95.18
46 52 DE BEAUMONT, Darya CAN/97 1:10.30 1:09.29 2:19.59 102.78
47 34 DAVIES, Taylor CAN/98 1:10.35 1:09.41 2:19.76 104.10
48 53 BERGERON, Gabrielle CAN/96 1:11.20 1:09.18 2:20.38 108.91
49 54 TRUDEAU, Emma CAN/98 1:10.68 1:09.79 2:20.47 109.60
50 58 DIONNE, Laurence CAN/96 1:12.26 1:11.22 2:23.48 132.95
51 56 KAPUR, Hannah AUS/95 1:12.74 1:10.86 2:23.60 133.88
52 68 6056592 MORTON, Isobel USA/98 1:12.78 1:10.84 2:23.62 134.04
53 50 6388789 ROSS, Bay CAN/98 1:14.01 1:10.69 2:24.70 142.42



54 31 KAPUR, Sarah AUS/97 1:13.12 1:11.62 2:24.74 142.73
55 51 PLOURDE, Gabrielle CAN/95 1:15.03 1:10.47 2:25.50 148.62
56 64 ANGERS, Juliette CAN/97 1:12.78 1:13.10 2:25.88 151.57
57 59 DELISLE, Eolie CAN/97 1:15.46 1:13.27 2:28.73 173.68

23-03-17 / SKIBEC LISTE: GF8 / 2
DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE TAG HEUER CP 540
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ALPINE CANADA ALPIN

COURSE UNIVERSITAIRE DU 23 MARS 2017

CODEX ACA No.

CLUB DE SKI STONEHAM 23 MARS 2017
SKIBEC SQA
RG No No CONCURRENT-=-==-=-===-=c-mmmm oo - le 2e TEMPS POINTS
BIB  ACA NOM et PRENOM NAT/AN MANCHE MANCHE TOTAL COURSE

58 55 MCFARLANE, Victoria CAN/98 1:16.47 1:13.77 2:30.24 185.39
59 62 MARLER, Lindsay CAN/98 1:15.64 1:15.27 2:30.91 190.59
60 61 RUSHELEAU, Haley CAN/97 1:15.48 1:17.38 2:32.86 205.71
61 63 NIKOLOVA, Maya CAN/98 1:19.58 1:17.39 2:36.97 237.59
62 65 THOMA, Jacqueline GER/95 1:23.03 1:25.12 2:48.15 324.31
63 66 SAVATIER, Friederike GER/97 1:28.52 1:32.31 3:00.83 422.67
64 67 DIAS, Julie-Alexia IRL/99 1:35.41 1:30.79 3:06.20 464.32

NOT PERMITTED TO START 1st RUN
ABSENTS (DNS) MANCHE 1

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

18 HOUGH, Annabelle AUS/99
25 HAYDEN, Courtney USA/94
46 MAINS, Sarah CAN/96
60 HOUSER, Ashley USA/98

DISQUALIFIES MANCHE 1
NOT PERMITTED TO START 2nd RUN
ABSENTS (DNS) MANCHE 2
ABANDONS (DNF) MANCHE 2
DISQUALIFIES MANCHE 2
DELEGUE TECHNIQUE

Lashley Bradford (CAN)#804
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ALPINE CANADA ALPIN

COURSE UNIVERSITAIRE DU 23 MARS 2017

CODEX ACA No.

CLUB DE SKI STONEHAM 23 MARS 2017
SKIBEC SQA
GIANT SLALOM FEMINTIN
CALCUL DE PENALITE ACA

LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVEE:

RESULTAT No CODE CONCURRENTS POINTS 5 POINTS
COURSE BIB NOM et PRENOM ACA  MEILLEURS COURSE
1 2 THOMAS, Abby 47.63
2 15 PROFITT, Stephanie 44 .50 44 .50 3.96
3 7 ROUSSIN, Heidi 51.30
4 14 HASLAU, Jessica 37.40 37.40 11.79
5 4 NAWROCKI, Rachel 41.54 41.54 11.95
6 6 OBRIEN, Mikaela 53.51
7 8 DAVID, Sandrine 43.35 43.35 17.22
8 16 GILLIS, Sarah 61.68
9 12 SCHMIDT, Hannah 30.23 30.23 19.24
10 9 PRICE, Alli 52.25

LES 5 MEILLEURS AU DEPART:

9 12 SCHMIDT, Hannah 30.23

4 14 HASLAU, Jessica 37.40

15 10 REINHART, Jessica 39.32

5 4 NAWROCKI, Rachel 41.54

7 8 DAVID, Sandrine 43.35
TOTAX  mmmemeen
(B) POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DEPART 191.84 --------
(A) POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS 197.02  --------
(C) POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS 64.16
PENALITE CALCULEE 197.02 + 191.84 - 64.16 : 10 = 32.470

(A) (B) (€)

ARRONDI 32.47

PENALITE APPLIQUEE: 32.47



Lashley Bradford (CAN)#804
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